
UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 PHƯỜNG BA ĐÌNH                              Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc 

  

 Số:       /QĐ-UBND                                Ba Đình, ngày 31 tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bố trí công chức Tư pháp - Hộ tịch đảm nhận công việc  

chuyên trách Văn phòng Đảng ủy phường Ba Đình   

 

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;   

Căn cứ Luật cán bộ, công chức năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 
của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị quyết số 31/2024/NQ-
HĐND, ngày 10/7/2024 về việc quy định số lượng, chức danh, chế độ chính sách 
đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã ở thôn, tổ dân phố trên địa 
bàn tỉnh Thanh Hóa;  

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Uỷ ban nhân 
dân tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ 
chức bộ máy, biên chế và và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh 
Hóa quản lý;   

Thực hiện Thông báo số 55-TB/ĐU ngày 25/10/2024 của Đảng uỷ phường Ba 
Đình về việc bố trí công chức UBND phường sang đảm nhận công việc chuyên 
trách Văn phòng Đảng uỷ; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng- Thống kê UBND phường Ba Đình. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bố trí công chức Tư pháp - Hộ tịch đảm nhận công việc chuyên trách 
Văn phòng Đảng ủy phường Ba Đình đối với bà Hoàng Thị Hồng - Sinh ngày 
14/02/1976 kể từ ngày 01/11/2024.  

Điều 2. Bà Hoàng Thị Hồng có nhiệm vụ:  

- Đảm nhận công việc chuyên trách Văn phòng Đảng ủy phường Ba Đình.  

- Bàn giao toàn bộ sổ sách, giấy tờ liên quan đến lĩnh vực Tư pháp - Hộ tịch 
cho công chức được giao phụ trách.  



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.   

Công chức Văn phòng UBND Phường, các đơn vị có liên quan và bà Hoàng 

Thị Hồng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;  

- UBND Thị xã (B/c);  

- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND Phường(B/c);    

- Lưu: VT. 

 

                                                                               

                                                                                               Lê Văn Hùng 


		2024-11-01T08:39:00+0700


		2024-11-01T08:51:24+0700


		2024-11-01T08:52:45+0700




